

FUNDACJA SPEŁNIONYCH MARZEŃ IM. TOMKA
OSUCHA
Oleandrów 4/10, 00-629 Warszawa
Tel.: 780287088, NIP: 5262654001
ING Bank Śląski SA - Oddział w Warszawie ul. Powsińska
64A; 02-903 Warszawa, ul. Powsińska 64A,
16105010251000002265979068

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Dane identyfikujące jednostkę			
NIP	5262654001		
KRS	0000128832		
Nazwa firmy	FUNDACJA SPEŁNIONYCH MARZEŃ IM. TOMKA OSUCHA		
Siedziba			
Województwo mazowieckie	Powiat Warszawa		
Gmina Warszawa	Miejscowość Warszawa		
Adres			
Kod kraju PL	Województwo mazowieckie	Powiat Warszawa	Gmina Warszawa
Ulica Oleandrów	Nr domu 4	Nr lokalu 10	
Miejscowość Warszawa	Kod pocztowy 00-629	Poczta Warszawa	
Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym		Data od	01.01.2022
		Data do	31.12.2022
Założenie kontynuacji działalności	Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości	TAK	
	Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie	TAK (Brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności)	
Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:			
metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)			
Organizacja posiada tylko środki finansowe w walucie polskiej i wycenia je według wartości nominalnej. Organizacja nie posiada środków trwałych.			
ustalenia wyniku finansowego			
Przychody działalności statutowej wpisywane są tu w podziale na rodzaje działalności statutowej, które mogą prowadzić organizację. I. Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego. Wpisywane są tu np. składki, darowizny i dotacje. II. Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego. Tu wykazywana jest np. odpłatność uczestników działań statutowych organizacji. III. Przychody z pozostałej działalności statutowej. Tu wykazywane są przychody nie mieszczące się w poprzednich punktach, np. opłaty za czesne szkoły prowadzonej w ramach ustawy o systemie oświaty. W wierszach I, II i III wykazywane są koszty działalności statutowej w analogicznym, jak w przypadku opisanych wcześniej przychodów, podziale. Takie pogrupowanie przychodów i kosztów działalności statutowej jest zgodne z wymogiem ich księgowego podziału na poszczególne rodzaje działalności i wymogiem wskazania źródła finansowania działalności statutowej organizacji.			
ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego			
Sprawozdanie finansowe sporządzone na podstawie załącznika nr 6 UoR			
pozostałe			
1. Rokiem obrotowym fundacji jest rok kalendarzowy.			
2. W skład roku obrotowego wchodzi okresy sprawozdawcze. Za okres sprawozdawczy przyjmuje się miesiąc.			
3. Rachunek zysków i strat sporządza się według wariantu porównawczego.			
4. Fundacja powierzyła prowadzenie ksiąg rachunkowych Biuru Rachunkowemu, za pomocą programu komputerowego finansowo-księgowego pod nazwą "Rewizor GT", którego autorem jest firma InsERT S.A..			

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.